et ex carne: et filii matris a quo generati sunt ex terra. Si autem spiritus sanctus  
superius carnis: duo filii trinitate erunt. aut filii patris sine ma-  
tre aut filii matris sine patre. Ille qui incommunicabile nomen dividit.  
filius solus carnis suscepit. in unum et idem est: et filius dei et filius hominis. et  
in deo et in unitate generatus a patre filius hominis et humanitate  
natus ex matre.

**De solis filii carne suscepti**

**S**ed forte et alii quidam dicunt. si inseparabilia separantur. quod  
quod facit filii facit patrem. Si autem omne quod filii facit facit spiritus  
carne assumptum et patrem carne assumptum. quod filii sine patre car-  
ne assumptum non potuit. tamen sine patre facere potuit. et hoc primo  
dandum est. quoniam de filii facere quod patris facit de illa unitate operatione  
intelligendum est. quod unitas sua videtur et reus et dispositio videtur et opus  
ter deus in operatione patris et filii et spiritus sanctus. omnia separari non possunt.  
quod unitate una in quo et quod operantur in unum. hec autem idcirco de  
divina operatione distinguimus. ne quod etiam id quod dicitur est omnia  
quod facit patris hec et filii facit. opponendo videtur. quia patris generat. quod  
filii non facit. et filii generat. quod patris non facit. Si et filii sic patris generat  
patris esset. et si patris sic filii generat. filii esset. Itaque ne quis per  
terram. quod filii non generat. quod patris facit. exhumaret filii non facere  
quod patris facit. dicitur quod si de illa operatione intelligendum est. quod  
etiam operantur. in quo necat esse incipiat. videtur operantur. in quo dicitur  
autem est. id est quod facit est subsistat. hoc et tota trinitas inseparabiliter  
operantur. in nec patris a filio. nec filii a patre. nec spiritus sanctus ab utroque.  
operatione separantur. In operatione quippe operatio proprie designatur. Nam  
id est quod facit est. quod est deus non facit ipse. sed in unum est. In eo autem quod facit  
ab illo utique facit est. a quo facit est omne quod facit. et hoc contra quod facit